
 

 
POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁOBZIE INFORMUJE, ŻE ZAŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB BEZROBOTNYCH LUB POSZUKUJĄCYCH PRACY WYDAWANE SĄ 

 NA WNIOSEK 

 

 

Prosimy o zapoznanie się z zasadami wydawania zaświadczeń opisanymi poniżej.  

 

Wniosek o wydanie zaświadczenia dostępny jest: 

 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Łobzie ul. Niepodległości 13, – boks 5E, 5F 

oraz pokój nr 6  

 w siedzibie Punktu Obsługi Osób Bezrobotnych w Resku ul. Kościuszki 7  

  na stronie internetowej – pup.lobez.ibip.pl lub puplobez.pl.  

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:  

Łobez - 091 39 740 88 wew.27 lub wew.22  

Resko – 501 109 627, 501 084 787 lub 091 39 740 46 

 

Powiatowy Urząd Pracy na wniosek osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy wydaje 

następujące zaświadczenia:  

  o okresach zarejestrowania, pobierania zasiłku dla bezrobotnych i pobierania stypendium  

  o okresach zarejestrowania, pobierania zasiłku dla bezrobotnych i pobierania stypendium oraz 

wysokości tych świadczeń w poszczególnych latach, w celu naliczania kapitału początkowego, 

renty, emerytury lub świadczenia przedemerytalnego  

  dla innych instytucji (np. dla komornika, sądu, KRUS-u, ZUS-u NFZ-u) 

  o niefigurowaniu w ewidencji PUP  

 

Po zaświadczenia należy zgłaszać się osobiście. W przypadku braku możliwości osobistego 

odbioru zaświadczenia istnieje możliwość jego uzyskania w następujący sposób:  

  należy wypełnić wniosek o wydanie zaświadczenia oraz upoważnić inną osobę do jego 

odbioru. Zaświadczenie zostanie wydane po okazaniu przez osobę wskazaną we wniosku 

dowodu tożsamości  

  należy wypełnić wniosek o wydanie zaświadczenia i przesłać: pocztą, praca.gov.pl, ePUAP- 

zaświadczenie zostanie wysłane niezwłocznie.  

 

Jednocześnie informujemy iż może być pobrana opłata skarbowa za wydanie zaświadczenia, jeżeli cel 

wskazany przez wnioskodawcę nie podlega zwolnieniu zgodnie z ustawą o opłacie skarbowej.  

 

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie uprzejmie informuje, iż została uruchomiona Samorządowa 

Elektroniczna Platforma Informacyjna (SEPI) umożliwiająca komunikację i wymianę danych pomiędzy 

Powiatowym Urzędem Pracy w Łobzie, a innymi podmiotami administracji publicznej. 
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